Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9102, 3701-9103 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 50/2020/COMPRAS/DAA/PROAF/REITORIA

Em 05 de fevereiro de 2020

Ao(À) Comissão Portaria 2753/2019

Interessado: Pró-Reitoria de Administração e Finanças

À Comissão Portaria 2753/2019

Assunto: Homologação e Adjudicação Leilão nº 01/2019.

1. Estando o Procedimento Licitatório em conformidade com o Edital, bem como a Lei nº
8.666/1993, HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado do Leilão nº 01/2019 de acordo com a Ata de
Realização do certame.

2. Designo os Servidores Augusto Carlos Marchetti e Flávio Anderson da Cruz para
acompanhamento de carga e pesagem das sucatas objeto do Leilão nº 01/2019.

                          Atenciosamente,

Prof. Mayk Vieira Coelho
Pró-Reitor de Administração e Finanças

UNIFAL-MG

Despacho Administrativo 50 (0259922)         SEI 23087.021331/2019-94 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Mayk Vieira Coelho, Pró-Reitor de
Administração e Finanças, em 05/02/2020, às 14:15, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0259922 e o código CRC 169E1F48.

Referência: Processo nº 23087.021331/2019-94 SEI nº 0259922

Despacho Administrativo 50 (0259922)         SEI 23087.021331/2019-94 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 50 (0259922)